
Samostatná účetní s praxí - možnost HO
 50 000 - 65 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Do nově vznikajícího účetního oddělení v IT společnosti hledáme zkušenou samostatnou kolegyni (či kolegu),
která by plně zastávala pracovní pozici účetní, včetně komunikace s externí účetní firmou. Pokud jsi to TY,
tak se nám neváhej ozvat - čeká Tě řada super benefitů i přátelský kolektiv, který Tě přivítá mezi s sebou. :)

Náplň práce
spolupráce s externí účetní společností v oblasti mezd  
příprava účetních podkladů a nastavování procesů  
transakce typu (vendor Bills, expense reports, banks)  
práce s daňovou legislativou  
měsíční uzávěrky a každoroční audit  

Požadavky
min. SŠ vzdělání, ekonomického směru  
praxi na pozici účetní (IT společnost - výhodou)  
výborná znalost podvojného účetnictví  
znalost mzdového účetnictví  
anglický jazyk na komunikativní úrovni - komunikace s vedením v Rumunsku  
především samostatnost a spolehlivost  

Nabízíme
volná pracovní doba možností home office - kdykoliv bude potřeba  
možnost výběru kanceláře v různých částech Ostravy  
nabízíme smlouvu na dobu neurčitou, 5 týdnů volna  
útulné kanceláře - žádný openspace  
osobní vzdělávání na míru, angličtina v pracovní době  
příspěvek na stravování  
firemní parkoviště  
multisport karta  
lokalita: Ostrava 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


